
 
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA : 944-13/12-01/09  

URBROJ: 2167/01-09/01-12-4  

Poreč-Parenzo, 06. ožujka 2012.  

 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN br. 

33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07. , 125/08. i 36/09. ), na temelju članka 

358 a stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN br. 94/96., 68/98., 137/99., 

22/00.,73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08. , 38/09. i 153/09.), članka 53. Statuta Grada 

Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 6/09.) Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom, KLASA: 944-13/12-

01/04, URBROJ: 2167/01-02/05-12-6, donosi   

 

O D L U K U 

    o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja povodom natječaja za prikupljanje 

pismenih ponuda za prodaju neizgrađenog 

građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 Po natječaju za prodaju  neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada 

Poreča-Parenzo, objavljenog na oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo, u " Glasu Istre" i  na 

internetskim stranicama Grada Poreča-Parenzo dana 15.02.2012.g. Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo utvrđuje: 

 - da je po zaključenju natječaja, pristigla jedna, potpuna i pravovremena pismena 

ponuda , 

 - da je, sukladno uvjetima iz natječaja, za nekretninu oznake k.č.br. 3384/1, površine 

514 m2, k.o. Poreč najpovoljnija ponuda natjecatelja:  

 

 PALMA SEBASTIAN, OIB 99573049528, Stancija Amorozo 6, 52440 Poreč, za 

ukupnu kupoprodajnu cijenu u iznosu od 93.085,40 Eur-a  protuvrijednost u kunama 

prema srednjem tečaju HNB-a na dan uplate. 

Članak 2. 

 Ukupnu kupoprodajnu cijenu najpovoljniji natjecatelj će uplatiti u jednokratnom  

iznosu umanjenom za već uplaćenu jamčevinu u iznosu od 70.118,93 kuna. 

 

 

 



Članak 3. 

 Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo će  sa najpovoljnijim  natjecateljem iz ove Odluke 

zaključiti ugovor o kupoprodaji nekretnine u skladu sa ovom Odlukom i uvjetima iz natječaja. 

 

 

                            Članak 4.      

  Zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom za provedbu ove 

Odluke. 

 

 

        GRADONAČELNIK 

                Edi Štifanić 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

2. Pismohrana-ovdje. 

 

 

 


